
UCHWAŁA NR X/81/2020
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Chełmińskiego na realizację zadania
pn. „Ścieżki rowerowe w Powiecie Chełmińskim”

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Chełmińskiego na realizację zadania pn. „Ścieżki 
rowerowe w Powiecie Chełmińskim”.

2. Dotacja celowa w łącznej kwocie 1 668 398 zł (słownie: jeden milion sześćset sześćdziesiąt osiem 
tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych) została zabezpieczona w budżecie Gminy Kijewo Królewskie 
na 2020 rok.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1 określa odrębna umowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Tyżaj

Id: 24385B01-FA80-4ED2-8BCB-191C01731BD4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pomoc finansową w kwocie 1 668 398 zł przeznacza się na realizację przez Powiat
Chełmiński zadania pn. „Ścieżki rowerowe w Powiecie Chełmińskim”.

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji określa umowa.

Id: 24385B01-FA80-4ED2-8BCB-191C01731BD4. Podpisany Strona 1




